

Juelsminde VVS og Blik ApS

Gammelgårdsvej 7, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 62 70 30


Årsrapport 2019/20

(fra selskabets stiftelse 1. juli 2019 - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/5 2021

Dirigent,



.....



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Juelsminde VVS og Blik ApS
Adresse, postnr., by	Gammelgårdsvej 7, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	40 62 70 30
Stiftet	1. juli 2019
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2019 - 31. december 2020
Direktion	Per Schreiber Søren Østergaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS Firma og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 255.808 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 295.808 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20 18 mdr.
	Bruttofortjeneste	6.657.285
2	Personaleomkostninger	-4.138.025
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.688.545
	Resultat før finansielle poster	830.715
3	Finansielle omkostninger	-484.807
	Resultat før skat	345.908
4	Skat af årets resultat	-90.100
	Årets resultat	<u>255.808</u>
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>255.808</u>
		<u>255.808</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill	3.987.500
		<u>3.987.500</u>
6	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784.987
		<u>784.987</u>
	Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	43.000
		<u>43.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.815.487</u>
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Råvarer og hjælpematerialer	1.259.041
		<u>1.259.041</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.519
7	Igangværende arbejder	63.680
	Udskudte skatteaktiver	137.884
	Periodeafgrænsningsposter	35.817
		<u>859.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>924.364</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.043.305</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.858.792</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
8	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	255.808
	Egenkapital i alt	<u>295.808</u>
	Gældsforpligtelser	
9	Langfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til banker	2.461.500
	Anden gæld	900.000
		<u>3.361.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.452
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.280.456
	Skyldig samskatningsbidrag	227.984
	Anden gæld	1.003.592
		<u>4.201.484</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.562.984</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.858.792</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	255.808	255.808
Egenkapital 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>255.808</u>	<u>295.808</u>

Der er afholdt 5 tkr. i forbindelse med stiftelsen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Juelsminde VVS og Blik ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

kr.	2019/20 18 mdr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.587.078
Pensioner	387.718
Andre omkostninger til social sikring	141.266
Andre personaleomkostninger	21.963
	<u>4.138.025</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>7</u>
 3 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	68.566
Andre finansielle omkostninger	416.241
	<u>484.807</u>
 4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	227.984
Udskudt skat	-137.884
	<u>90.100</u>
 5 Immaterielle anlægsaktiver	
kr.	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019	0
Tilgang	5.500.000
Kostpris 31. december 2020	<u>5.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0
Afskrivninger	1.512.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.512.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.987.500</u>
 Afskrives over	 <u>5 år</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	0
Tilgange	1.071.032
Afgange	-110.000
Kostpris 31. december 2020	<u>961.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0
Afskrivninger	176.045
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>176.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>784.987</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

kr.	<u>2019/20</u>
7 Igangværende arbejder	
Salgsværdi af udført arbejde	<u>63.680</u>
	<u>63.680</u>
der indregnes således:	
Igangværende arbejder (aktiver)	<u>63.680</u>
	<u>63.680</u>

8 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

kr.	<u>2019/20</u>
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>358.593</u>
	<u>358.593</u>

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Schreiber og Østergaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 180 tkr. pr. år i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 2 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 3 tkr. med en resterende kontraktperiode på 2,2 år.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 3.000 t.kr.. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 6.761 tkr.